
Strahica 1748 bruj 28 

OPtiff	

18.'
Na temelju članka 17. Zakona o ugostiteljskoj i turistič-

koj djelatnosti (»Narodne novine« broj 28/88, 38/88, 47/89,
16/90, 19/90, 25/93 i 44/93), i članka 28. Statuta Općine
Lovran (»Službene novine« županije primorsko-goranske
broj 11/93 i 19/94),. Općinsko vijeće Općine Lovran, na
svojoj sjednici održanoj 25. listopada 1994. godine donosi

ODLUKU
inajeni i dopuei . Odlake. o rasporedu, počeika

zavišetka radeog vreatena u agostiteljstur

Članak 1.

U Odluci o rasporedu, početku i završetku radnog vre-
mena u ugostiteijstvu (»Službene novine« 2/92, 20/92 i 3/93
i »Službene novine« kupanije piunorsko-goranske br. 3/93
i 7/93) u članku 5. iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji
glasi: »Ugostiteljski objekti navedeni u članku 3. stavku 1.

točkama. 3. i 4. ove Odluke mogu za zimskog radnog vre-
mena Nti otvoreni petkom, subotorn i blagdanom Repu-
blike firvatske utvrđenim Zakonom o blagdanima i nera-
dnim danima u Republici Hrvatskoj (»Narodne novine« br.
14/91), i do jedan sat duže od propisanog radnog vreme.na.

U istom članku dosadašnji stavak 3. postaje stavak 4.

čianak 2.

Ova Odiuka stupanksnagu osmogdana nakonobjave u
»Službenim novinama« Zupanije primorsko-goranske.

Klasa: 011-01/94-01/16
Ur. broj: 2156/02-01-94-1
Lovran, 25. listopada 1994.

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE LOVRAN-

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. DUŠit. Peršič,

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 28. tistopada 1994:

Optina Lowan


